כתיב וקרי

(עברית וארמית)

א. נפח

Elibooks

© א. נפח תשס"ט (2009)

תוכן

ii הקדמה
iii מבוא
v פרק א איות
1. לא צריך, ומבלבל
2. קביעת תקן
vi פרק ב שנויים בכונה (החלפה)
1. השם הקדוש
2. להבדיל, מקיצון
3. להוציא האנשה
4. שנוי ניב
vii פרק ג עניני ספק
1. נסחים קבילים
2. חשד טעות
ix פרק ד החלפת "ו" ו"וד"
x פרק ה ארמית מקראית
מבוא
1. איות
2. דקדוק
3. מסופקים לנו